
Av qus tun 15-də Fü zu li şə hə rin də ki 
Kur man qa zı adı na Uşaq ya ra-
dı cı lıq mər kə zin də “Fü zu li də yay 
mək tə bi” la yi hə si nin açı lış mə ra-

si mi ke çi ri lib. La yi hə nin məq sə di yay 
tə ti li müd də tin də doğ ma yur da qa yıt mış 
Fü zu li mək təb li lə ri nin asu də vax tı nın 
ma raq lı və əy lən cə li təş ki li dir.

Av qus tun 18-dək da vam edə cək la yi hə 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı, Elm və 
Təh sil Na zir li yi, Ağ dam, Fü zu li və Xo ca vənd 
üz rə Pre zi den tin xü su si nü ma yən də li yi nin 
dəs tə yi ilə ger çək lə şir. 

Öz bə kis tan Res pub li ka sı Pre zi den ti nin 
hə diy yə si olan, 2023-cü ilin av qust ayın da 
is ti fa də yə ve ril miş Fü zu li şə hər Uluq bəy adı-
na 1 nöm rə li tam or ta mək tə bi nin şa gird lə ri 
də la yi hə də iş ti rak edir.

Açı lış mə ra si min də əv vəl cə Döv lət Him ni 
səs lən di ri lib, öl kə mi zin müs tə qil li yi və əra zi 
bü töv lü yü uğ run da ca nın dan keç miş şə hid-
lə rin əziz xa ti rə si bir də qi qə lik sü kut la yad 
edi lib.

Mə də niy yət Na zir li yi nin əmək da şı və yay 
mək tə bi nin koor di na to ru Rə fi  qə Bax şi ye va 
la yi hə nin məq sə di, nə zər də tu tu lan fəaliy yət-
lər ba rə də söz açıb. O, yay mək tə bi nin ke çi-
ril mə si nə dəs tək gös tə rən bü tün qu rum la ra 
tə şək kü rü nü bil di rib.
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“Füzulidə yay məktəbi” – dövlət və özəl sektorun əməkdaşlığı
Layihə çərçivəsində 200-dək şagird üçün maraqlı proqram tərtib edilib

7-15 av qust ta rix lə rin də Lit va 
Res pub li ka sı nın Drus ki nins kaı 
şə hə rin də X Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lı ke çi ri lib.

Fes ti val da Azər bay can Res-
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi-
nin dəs tə yi ilə Gən cə Döv lət Mil li 
Dram Teat rı da iş ti rak edib.

Ya ra dı cı kol lek tiv av qus tun 
13-də Ejen İones ko nun “Kral 
ölür” ab surd ko me di ya sı nı gös-
tə rib. Ta ma şa nın re jis so ru Tu ral 
Mus ta fa yev dir. Rol la rı Əmək dar 
ar tist lər El xan Ab ba sov (Kral 
Be ran je), Sev da Oru co va (Qul-
luq çu), Kə ma lə Məm mə do va 
(Mar qa ri ta), İl ham Hü sey nov 
(Hə kim), akt yor lar Gül tə kin Meh-

ti za də (Ma ri ya), Rus lan Hü sey-
nov (Ke şik çi) can lan dı rıb lar.

Teatr dan ve ri lən mə lu ma ta gö rə, 
fes ti val da Azər bay can la ya na şı, 

Pol şa, Slo va ki ya, Lat vi ya, Uk ray na 
ki mi öl kə lər də təm sil olu nub.

Ta ma şa dan son ra Azər bay-
ca nın Lit va da kı sə fi  ri Ta mer lan 
Qa ra yev və sə fi r lik nü ma yən də-
lə ri akt yor lar la gö rü şüb və xa ti rə 
şək li çək di rib lər. Gən cə Döv lət  
Mil li Dram Teat rı nın di rek to ru 
Aqil Bəh ram lı fes ti va lın di rek to ru 
Ma ri ya Ta na na ya ağac da yo nul-
muş, əl işi olan da hi şair Ni za mi 
Gən cə vi məq bə rə si nin ma ke ti ni 
hə diy yə edib.

Qeyd edək ki, Gəncə Döv lət 
Mil li Dram Teat rı “Kral ölür” ta-
ma şa sı ilə iyul ayın da Por tu qa li-
ya nın Bra qa şə hə rin də ke çi ri lən 
fes ti val da iş ti rak edib və mü ka-
fa ta la yiq gö rü lüb.

“Arena di 
Verona”da 
azərbaycanlı 
vokalçı ilə
üç axşam

səh. 5

“Gənclər sizin kimi olmaq istəyəcəklər”
Prezident Olimpiada medalçılarını qəbul edib

Olim pi ya Oyun la rı bü tün di gər id man ya rış la rı ara sın da 
xü su si yer tu tan bir ya rış dır, dörd il dən bir ke çi ri lən id man 
bay ra mı dır və əl bət tə ki, hər bir id man çı, hər bir öl kə bu 
Oyun la ra xü su si lə ha zır la şır. Bi zim Olim pi ya Oyun la rın da kı 
uğur la rı mız əv vəl ki il lər də də, son Oyun lar da da gös tə rir ki, 
Azər bay can güc lü id man döv lə ti dir.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu söz lə ri av qus tun 14-də XX XIII Pa ris 
Yay Olim pi ya Oyun la rın da me dal qa zan mış Azər bay can id man çı-
la rı nı və on la rın məşq çi lə ri ni qə bul edər kən de yib.

səh. 2

Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər üzrə 
xaricdə ali təhsil imkanı

Mədəniyyət Nazirliyinin xüsusi
Təqaüd Proqramına sənəd qəbulu başlanıb

Mə də niy yət Na zir li yi Mə də niy yət və ya ra dı cı sə na ye lər (MYS) 
üz rə xü su si Tə qaüd Proq ra mı çər çi və sin də ba ka lav riat və ma-
gist ra tu ra sə viy yə lə rin də xa ric də təh si lin ma liy yə ləş di ril mə si 
ilə bağ lı sə nəd qə bu lu elan edir.

Ya şı 15-dən yu xa rı olan, ya ra dı cı po ten sialı nı in ki şaf et dir mək 
və MYS və mə də niy yə tin müx tə lif sa hə lə ri üz rə əmək fəaliy yə ti ilə 
məş ğul ol maq is tə yən, xa ri ci ali təh sil müəs si sə lə ri nə qə bul ol muş 
və ya öz he sa bı na təh sil al maq da olan Azər bay can Res pub li ka sı 
və tən daş la rı təh si lin ma liy yə ləş di ril mə si məq sə di lə Tə qaüd Proq-
ra mı na mü ra ciət edə bi lər lər.

Ba ka lav riat və ma gist ra tu ra sə viy yə lə ri üz rə aşa ğı da kı ix ti sas-
laş ma is ti qa mət lə ri üz rə xa ric də təh si lin ma liy yə ləş di ril mə si hə ya ta 
ke çi ri lir:

1. Audiovi zual (mu si qi, ki no (o cüm lə dən ani ma si ya), vi deoq ra fi -
ya və fo toq ra fi  ya); 2. Dəb sə nə ti; 3. Di zayn; 4. Ku ra tor luq; 5. Me-
mar lıq; 6. Təd bir lə rin təş ki li; 7. Mə də ni və ya ra dı cı sa hə üz rə me-
nec ment; 8. Nəş riy yat lar la işin təş ki li; 9. Oyun sə na ye si; 10. Teatr, 
ko me di ya və per for mans; 11. Ya ra dı cı tex no lo gi ya lar.

Tə qaüd Proq ra mı na qə bul pro se si iki mər hə lə dən iba rət dir: sə-
nəd lə rin qə bu lu və mü sa hi bə mər hə lə si.

Sə nəd lə rin qə bu lu “edu.creati ve.az” in for ma si ya re sur su üzə rin-
dən elekt ron for ma da hə ya ta ke çi ri lir.

Mü ra ciət for ma sı nın mü va fi q böl mə lə ri nə da xil ol maq la Tə qaüd 
Proq ra mı üz rə üs tün lük ve ri lən xa ric də yer lə şən ali təh sil müəs-
si sə lə ri nin və hə min müəs si sə lər üz rə ix ti sas və ya proq ram la rın 
si ya hı sı ilə ta nış ola bi lər si niz.

davamı səh. 2-də

Dövlət sərhəddən başlayır...
18 av qust Azər bay can da sər həd çi lə rin pe şə bay ra mı dır. 18 av-
qust 1919-cu il də Azər bay can Xalq Cüm hu riy yə ti nin par la men ti 
öl kə nin sər həd lə ri nin mü ha fi zə si haq qın da qa nun qə bul edib. 
Qa nu na əsa sən, Xalq Cüm hu riy yə ti Hər bi Na zir li yi nin tər ki bin də 
Azər bay ca nın ilk sər həd qo şun dəs tə si ya ra dı lıb. 

Pre zi dent Hey dər Əli ye vin 2000-
ci il 16 av qust ta rix li fər ma nı ilə 
av qus tun 18-i Azər bay can da “Sər-
həd Qo şun la rı gü nü” elan edi lib. 

So vet döv rün də Sər həd Qo şun-
la rı Döv lət Təh lü kə siz lik Ko mi tə-
si nin st ruk tu ru ki mi möv cud olub, 
Azər bay can müs tə qil li yi ni bər pa 
edən dən son ra da sər həd xid mə ti 
bir müd dət Mil li Təh lü kə siz lik Na-
zir li yi nin tər ki bin də fəaliy yət gös-
tə rib. Pre zi dent Hey dər Əli ye vin 
2002-ci il 31 iyul ta rix li sə rən ca mı 

ilə bu sa hə də ay rı ca qu rum – Döv-
lət Sər həd Xid mə ti (DSX) ya ra dı lıb.

2020-ci ilin 44 gün lük Zə fər 
sal na mə si nə sər həd çi lə ri miz də 
qəh rə man lıq töh fə si ve rib lər. Ar-
tıq dör dün cü il dir ki, on lar pe şə 
bay ram la rı nı əra zi si bü töv Azər-
bay ca nın sər həd çi lə ri ki mi ruh 
yük sək li yi ilə qar şı la yır lar. 

Döv lət sər həd dən baş la yır və 
bu gün sər həd çi lə ri miz Və tə nin 
hü dud la rı ke şi yin də ayıq-sa yıq 
da ya nıb lar.

Hər bir pe şə nin gə lə cə yi isə 
bu sa hə də ye ti şən nəs lin ha zır-
lı ğın dan ası lı dır. Sər həd çi gü nü 
ərə fə sin də DSX-nin bir ləş mə və 
hər bi his sə lə rin də gənc əs gər lə-

rin an diç mə mə ra si mi ke çi ri lib.
DSX-nin Xü su si mək tə bin də 

oxu yan uşaq lar da gün gə lə cək 
Və tə nin sər həd lə ri ke şi yin də 
yer lə ri ni ala caq lar.

Gəncə Dövlət Milli Dram Teatrı Litvada
festivala qatılıb

Nəşrlərimiz 
“Kitab 
sənəti” 
müsabiqəsində 
qalib olub

səh. 3

Monteneqroda “Azərbaycan xalçası: 
təbiətlə dialoq” sərgisi davam edir

Xə bər ve ril di yi ki mi, av qus tun 1-də Mon te neq ro Mil li Mu ze yi-
nin Miod rag Da do Dju ric in cə sə nət qa le re ya sın da “Azər bay-
can xal ça sı: tə biət lə dialoq” ad lı sər gi açı lıb. 

Ba kı da ke çi-
ri lə cək BMT-nin 
İq lim Də yi şik li yi 
üz rə Çər çi və 
Kon ven si ya sı 
Tə rəfl  ər Konf-
ran sı nın 29-cu 
ses si ya sı na 
(COP29) həsr 
olu nan sər gi də 
Azər bay can Mil li 
Xal ça Mu ze yi nin 
kol lek si ya sın dan 
24 sə nət nü-
mu nə si yer alır. 
Bu ra ya xal ça lar, 
xal ça mə mu lat la rı 
və es kiz lər aid dir.

Sər gi də nü ma yiş olu nan “Vər ni”, “Zi li” xov suz xal ça la rı, “Ağac-
lı”, “Şıx lı”, “Cə yir li”, “Al pan” ki mi xov lu xal ça lar, həm çi nin xal ça 
mə mu lat la rın dan çul, hey bə, məf rəş, lə mə qa ba ğı bə dii qu ru lu şu, 
rəng ahəng dar lı ğı, zə rif to xu nu şu və özü nə məx sus na xış la rı ilə 
se çi lir. Şir van, Qu ba, Ba kı, Qa zax, Qa ra bağ və Təb ri zin xal ça çı lıq 
mək təb lə ri nə aid bu uni kal eks po nat lar çox mə na lı ele ment lər lə, 
sti li zə edil miş zoomorf və nə ba ti or na ment lər lə zən gin dir.

Xalq rəs sam la rı Lə tif Kə ri mov, Ka mil Əli yev və El dar Mi ka yıl-
za də nin müəl li fi  ol du ğu müasir döv rə aid xal ça lar və es kiz lər də 
sər gi də xü su si yer tu tur.

Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Mon te neq ro 
Mə də niy yət və Me dia Na zir li yi nin dəs tə yi, Azər bay can Mil li Xal ça 
Mu ze yi və Mon te neq ro Mil li Mu ze yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə ke çi ri lən 
sər gi av qus tun 31-dək da vam edə cək.
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